
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240201888 vom 21.02.2024: Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, VARA 
Externe Belegnr. W2142067:

1 901695 10181181007 Knott Bremsbackensatz 300 x 60 1 Stück 274,74 274,74
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 7,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010478
*** Ihre Belegnr.: W2143001

2 40043 10021031010 WINTERHOFF WW 20-F2, -2000 kg, Ø 70 mm 1 Stück 64,63 64,63
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 20-F2, bis 
2000 kg,Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Temperguss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,69 kg

3 66083 12491181005 FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED 
rot/weiß/gelb

1 Stück 11,24 11,24

FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED 
rot/weiß/gelb, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,5 m 
Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt
H: 122 x B: 41 x T: 36 mm

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,10 kg

4 80627 10051011015 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 200 
V

1 Stück 44,00 44,00

STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 200 V,
Ø 28 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde 
M10

Schweden
534 31 Vara
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W. 

Brakeparts Logistic Sweden AB
Nordhemsgatan 18



Lief. an Adresse:
Brakeparts Logistic Sweden AB
c/o Marita Friden
Sparlosa Frittorp Nr. 3
534 90 Vara
Schweden

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,68 kg

5 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI240201888 394,61

Total EUR 394,61

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201806 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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